全国城市农贸中心联合会文件

国批联字〔2021〕40 号

关于发布《农产品批发市场新冠肺炎疫情防控
人员岗位规范  入场管理人员》

等三项团体标准的公告

各有关单位：

根据《全国城市农贸中心联合会团体标准管理办法）（试行）》

的规定，由南京农副产品物流配送中心有限公司等单位起草的

《农产品批发市场新冠肺炎疫情防控人员岗位规范  入场管理

人员》《农产品批发市场新冠肺炎疫情防控人员岗位规范  进口

冷链商品冷库管理人员》《农产品批发市场新冠肺炎疫情防控关

键点  进口冷冻水产品经营》三项团体标准已通过专家审查，现

正式发布（见附件）。

现予以公告，即日起实施。

全国城市农贸中心联合会

2021 年 8 月 20 日

附件

序号 标准号 标准名称

1 T/CAWA 007-2021 农产品批发市场新冠肺炎疫情防控人员岗位规范  入场管理人员

2 T/CAWA 008-2021 农产品批发市场新冠肺炎疫情防控关键点  进口冷冻水产品经营

3 T/CAWA 009-2021 农产品批发市场新冠肺炎疫情防控人员岗位规范 进口冷链商品冷库管理人员